

# 报价一览表

供应商名称：北京同创盈天科技有限公司





序号	名称	品牌/型号	生产厂家	单位 / 数量	单价（元）	总价（元）
1.	900 万电警抓拍单元	浙江大华 /DH-CP902-YG-L	浙江大华科技有限公司	16台	9100.00	145600.00
2.	电警补光灯	浙江大华 /DH-ITALE-060A A	浙江大华科技有限公司	36台	730.00	26280.00
3.	900 万车辆人像卡口抓拍单元	浙江大华 /DH-CP902	浙江大华科技有限公司	16台	9080.00	145280.00
4.	卡口补光灯	浙江大华 /CXBG-1-1-PS-A -DH-ITALF-300A G-F	浙江大华科技有限公司	30台	2060.00	61800.00
5.	路面全景球机	浙江大华 /DH-SDT-8C1AXXX -XYZ-XXXXX-XXX XXX	浙江大华科技有限公司	4台	4200.00	16800.00
6.	终端服务器	浙江大华 /DH-ITSE1200	浙江大华科技有限公司	4台	4600.00	18400.00
7.	交通信号灯检测器	浙江大华 /DH-ITASD-016 RA	浙江大华科技有限公司	4台	855.00	3420.00
8.	光纤收发器	浙江大华 /DH-IOTE-1GT1 GFC-20T-D 浙江大华 /DH-IOTE-1GT1 GFC-20R-D	浙江大华科技有限公司	5对	682.00	3410.00
9.	室外机柜（抱杆）	格瑞/定制	南阳格瑞智能设备有限公司	5台	750.00	3750.00
10.	室外机柜（落地）	格瑞/定制	南阳格瑞智能设备有限公司	4台	1275.00	5100.00

11.	工业交换机	浙江大华 /DH-IS4100	浙江大华科技有限 公司	5台	360.00	1800.00
12.	路口汇聚交换机	浙江大华 /DH-S4200	浙江大华科技有限 公司	4台	920.00	680.00
13.	维护终端	vivo/vivopad5p ro( PA2573 )	维沃移动通信有限 公司	1台	4960.00	4960.00
14.	违法信息打印机	惠普 / ( HP ) OfficeJet200 移动便携式打印 机	中国惠普有限公司	1台	3600.00	3600.00
15.	新建立杆	格瑞/定制	南阳格瑞智能设备 有限公司	1套	130950.00	130950.00
16.	立杆基础	/	/	9套	4500.00	40500.00
17.	监控标识牌	格瑞/定制	南阳格瑞智能设备 有限公司	9套	450.00	4050.00
18.	主干电源线	创新/RVV3*4	河南创新电缆有 限公司	1200米	20.00	24000.00
19.	设备电源线	创新/RVV2*1	河南创新电缆有 限公司	1100米	6.00	6600.00
20.	网线	正泰/超五类网 线	浙江正泰建筑电 器有限公司	1100米	6.00	6600.00
21.	信号线	创新/RVVP2*1	河南创新电缆有 限公司	1400米	5.00	7000.00
22.	光缆	金龙/光缆单模4 芯	杭州金龙光电线 缆有限公司	1200米	6.00	7200.00
23.	安装辅材	/	/	4批	3000.00	12000.00
24.	预埋管	/	/	960米	100.00	96000.00
25.	沟槽(道路开 挖)	/	/	400米	110.00	44000.00



26.	手井	/	/	28套	750.00	21000.00
27.	电源改造	/	/	4处	0.00	0.00
28.	环保清理	/	/	9套	0.00	0.00
29.	网络租赁费	/	/	4套	4500.00	18000.00
合计总报价		小写：861780元 大写：人民币捌拾陆万壹仟柒佰捌拾元整				
备注		供货（服务）日期：自合同签订之日起60 日内完成安装调试工作				

法定代表人或被授权人代表签字：

单位公章：北京同创盈永科技有限公司

日 期：2025年12月17日

联系方式：18310352073